АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29 декабря   2017г.                                                                       № 44
с. Ключарево

Об утверждении штатного расписания работников администрации Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год

На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестра должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденного Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З « О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»:

1. Утвердить штатное расписание работников  администрации Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Ключаревского сельского поселения:                        И.В.Полынкова